
F^l( ULTÁ [|í0 N 0|!ilcx^
2 A P A D O C F S ( f
uNlvtnz| ' |Y

FAKULTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENi D|PLoMoVÉ PRÁCE

Jméno studenta:

studijní oboť/zaměření:

Téma diplornové práce:

Hodnotitel - oponentl

Podnik_ Íirma:

Akad €n ický řok20l4/20l5

Bc. vořÍšková Petra

Podniková ekonomika a management

Ana|ýza rizik inYestičních projektů z pohledu banky

Ing, Karlovec Karel

zčU, FEK, Plzeň

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní pláce
C) Teoretický zaklad práce (rešeršní ěást)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovriní práce (skladba vět, $amatika)
F) Formální zpracování pťáce
G) Přesnost fomulací a práce s odbo.ným j azykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literatulou, úroveň souhmu v cizímjazyce
o celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) SplÍění cílů pláce
M) odbomý přínos práce (pro teorii. plo plaxi)
N) Přístup autola k řešení ploblematiky pláce
o) celkový dojem z práce

Navrhuj i klasifikovat diplomovou pláci klasiťrkačnim stupněmll

t  234N
X!D!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!n
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!

{ýborně

Stručné zdůvodnění navrhoYaného klasiÍikačního stupně:2

Diplomová práce se zabývá anaiýzou rizik investičních plojektů z pohledu banky' Je zpracovaná
značně podrobně - vyčelpávajícím způsobem podává přehled o analýze možných rizik včetně metod k
identifikaci a stanoveníjejich významnosti. V teoletické částije ještě velmi dobře zhodnoceno
stanovení měření a celkové hodnocení rizik' Pťaktická část pak konkrétně hodnotí tuto ana]ýzu z
pohledu Raiffeisen banky' a.s' I tato částje pojata autorkou velmi komplexně s cílem co nejvyššího
možného přiblížení popisovaných rizik kontJétně investičních plojektů nemovitosti. velmi dobře
lyznívá i kapitola pět a šest z pohledu nástojů hodnocení uváděné banly. Přínosem je i popis trhu v
lokalitě Tťutnov' Zdeje patma dobrá znalost diplomantky hodnoceného tématu' Práceje vhodně
doplněna tabulkami, pří]ohami a obrázky' které dokládají a zvýrazňují jednotlivě podkipitoly.



F, fiiíi+,$i,""..-^

V Plzni, dne 15. 5. 2015

FÁKULTA EKolvolrrcrÁ
Kat€dra KtrU

Vozhledem k Úše uvedenému, a protože byly splněny cíle z úvodu, doporučuji tuto diplomovou práci k

otázky a pňpomín$ k btižšímu vysvět|ení při obhajobě:3

1. Jakjm způsobem a kde získává banka.veškeré iďormace o investorovi' které potřebuje prc sestavonísvého konzervativního scénáře, jak uvádíte na straně 87-

2' Uveďte, jaká pÍotidziková opatření může l'riěi investoroú použt vími hodnocená Raiffeisen banka,

,/noetz_-
Podpis hodnotitele

M€todické poaÉmkyl

I R liloutlm' na po]e \'}bme poŽadovaný kvatifirQČnl sfuPeň'' ljtručně zdůvodnět€ navřbovaný klasifikacnl sl' ou'b, " ptipo'i,'riy.l'u'ňtí ;'];,ňili.:r'*j:ť:"."ff1Tffifr].zsa}u 5. lo věI
Posudek odevzdejte vytištěoý oboustrátrně llaoPaťen vlashorudnlm poapi.". 'oor" (p.o .o,l.*ifl1lef;yórEK 

zčU nejpozději do 12. I ' 20 15. Posudek musí b'l


